关于西南医科大学2020年
“线上教学改革研究专项”申报工作的通知
各部门、科室：
接西南医科大学教务处通知，为了加快推进线上教学的改革探索，促进理论和实践相结合，以研究引领改革，特组织开展2020年“线上教学改革研究专项”的申报工作。现将具体事宜通知如下：
一、申报项目：
1、一般项目
一般项目为申请立项开展相关研究，请填报《西南医科大学2020年线上教学改革研究专项专项课题申报书》（附件1），评审立项后资助经费0.5-3万元/项。
2、后补助项目
后补助项目指直接提交梳理凝练的典型案例、经验做法和以论文形式将学术成果加以固化的教学研究成果（不要求发表），评审通过后将采取后补助的形式予以资助，资助经费0.3-0.5万元/项。
二、申报要求
1、申报人需为我院中级及以上职称的在职人员；
2、申报一般项目请填写《西南医科大学2020年“线上教学改革研究专项”申报书》（见附件1）；申报后补助项目的直接提交研究成果（提交材料无固定格式）
三、请有意申报的项目负责人于2020年3月23日9:00前将对应资料报送科教科办公室，逾期不再受理。
四、联系人：科教科 梅小琴
联系电话：8255049；
邮箱ybeyykjk2005@163.com。
科教科
 2020年2月28日
附件1：西南医科大学2020年“线上教学改革研究专项”申报书（一般项目）
附件2：西南医科大学关于申报2020年信息化教学改革研究专项课题的通知